I N D E X.

- Mandatarius contra mandantem, & econtra, an testes sint. lit. T. ubi quid in criminali, & quid in ciuili. p. 4.
- Mandatum procuratoris, an per testes probari possit. nu. 239. p. 3.
- Mandatum ad delinquendum, qualiter probetur. ibi. lit. T. p. 4.
- Mandatariorum fides quanta sit. num. 239. p. 3.
- Mandatarius contra mandantem, qui non accepit mandatum, facit inditium. Mars. prac. crim. §. dili genter. nu. 37. dixi. lit. T. p. 4.
- Maritus quando lucratur dotem propter adulterium, tenetur alere vxorem non habentem unde viuere. nu. 191. p. 3. quod procedit si pœnam non patiatur corporalem.
- Maritus pro uxore, & econtra, an sint testes idonei. nu. 54. Vnu. com. opin. p. 4.
- Masculus, qua ætate testis sit legitimus. numero 16. parte 1.
- Masculine linea quem esse, qualiter probetur. sub nu. 245. lit. A. p. 3.
- Maffarif, colori, & huiusmodi, an testes esse possint. nu. 22. p. 4.
- Matrimonium an per longam cohabitationem probetur. nu. 24. p. 3.
- Matrimonium probari debet cum omnibus suis qualitatibus. nu. 225. p. 3.
- Matrimonium per quos probari possit. nu. 227. eo.
- Matrimonium nobilium diuerfimodè probatur. numero 228.
- Matrimonij probatio ex parte utilis, ex parte præiudicallis esse potest. nu. 118. & 229. eo.
- Matrimonia clandestina non tenent. nu. 220. eo.
- Matrimonium qualiter probetur. nu. 217. & qualiter capitula formanda. nu. 231. p. 3.
- Matrimonium cum quibus sit prohibitum, cum quibus non, remissuè. nu. 238. p. 3.
- Matrimonium an per famam probetur, an per annulacionem. num. 224. p. 3. quid si nondum sit consummatum. 229. & 231. lit. Y.
- Matrimonium non consummatum, non est verè matrimonium. num. 226. & 229. p. 3.
- Matrimonium differt à nuptijs. l. nuptias, de reguliur.
- Mediator, seu proxeneta, an sint testes legitimi. num. 46. par. I.
- Medici respectu medicinæ tantum, non dicuntur nobiles. nu. 47. p. 1.
- Medici, & alij periti recusantes testificari circa peritiam sua artis, tenentur parti. nu. 50. & in criminalibus coguntur. p. 1.
- Medici duo pro recognoscendo cadauere adhibendi sunt si haberi possunt, sin minus, sufficit unus. nu. 248. p. 3.
- Medicorum testimonium de credulitate. nu. 51. & nu. 248. par. 2. nu. 145. p. 3.
- Medium inter tempus iuramenti, & tempus depositionis, non debet dari in causa criminali. parte 3.
- Memoria in factis antiquis non presumitur, quia dicitur labilis. nu. 152. p. 5.
- Memoriam non extare qui dicit, probare debet, per testes saltem quadragenarios. nu. 29. p. 1.
- Memoriam hominum extare